JAKARTA - Ratusan anak yatim piatu yang bermukim di kawasan Kayu Manis
Matraman Jakarta Timur menerima santunan di bulan suci Ramadhan 1445
Hijriah. Sabtu (23/03/2024)

Kegiatan sosial santunan anak yatim yang diselenggarakan oleh Polsek
Matraman dan PT Burhan Sejahtera Mulia berlangsung di Graha BSM Matraman,
Jakarta Timur dan dihadiri 300 anak yatim yang mana setiap anak menerima
uang santunan dan bingkisan.